
 
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
(  заседание  семьдесят седьмое ) 

 
РЕШЕНИЕ 

 
  24.08.2017                            р.п. Первомайский                                       № 471 
 
 

О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от 
30.12.2015 года № 296 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур 
на должность главы Первомайского района Тамбовской области» (в редакции 
от 31.10.2016 года №370) 
 

В соответствии с Законом Тамбовской области от 26 июля 2017 года 
№124-З «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение 
должности главы муниципального образования по конкурсу, должности главы 
местной администрации по контракту в Тамбовской области, и лицами, 
замещающими должности депутата, выборного должностного лица местного 
самоуправления, главы местной администрации по контракту, сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и 
порядке проверки достоверности и полноты указанных сведений», заключение 
постоянной комиссии по вопросам местного значения, Первомайский районный 
Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
        1. Внести изменения в решение районного Совета народных депутатов от 
30.12.2015 года № 296 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур 
на должность главы Первомайского района Тамбовской области» (в редакции от 
31.10.2016 года №370) следующего содержания: 
- в разделе 4 части 3 пункт 6 исключить. 

2. Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого издания 
TOP68 Тамбовский областной портал (www.top68.ru). 

3.Решение вступает в силу со дня его размещения (опубликования) на 
сайте. 
 
 
Глава района                                                                                       А.И. Воробьев 
 
 
 


